HTA
65

Obsah

Kryt rukojeti, Kryt.........oovovieiiieieeeceeeeee e 2
Kompletni trubka .............ccooovieiiiiiiiccece 4
Kryt motoru, elektromotor, olejova nadrz ...............cccccoe. 6
Kryt ozubeného Kola ..........ccooeiiieiciee e 8
Naradi, volitelné pFisluSenstvi.............ccocovvevieiiieieiennen, 10
CiSIO SHrOJE .o 12
Utahovaci momenty ..........cccccooeeiveeiiiiieeeeeee, 14
Utahovaci momenty ... 16
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeeeveiveciieieeeeeeeeee 18
PECe 0 VYIODKY .....oveieiiiieieeee e 20
SroUBOVAK T27X125 ..., 22
Otocny Sroubovak M8 ............ccooveiriiiiieiceieeeeeeee, 24
MONtAZNT 8K ..o 26
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM.....oviiiiiiieceeeee e 28
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM.....oviiiiiiieceee e 30
SIOUDOVAK ..., 32
Vytahovaci ZafiZeNi ...........ccccoevveiiieiiiceceeeeeea 34
Nastroj pro zasunuti kabelU.............cccoevvvveiieiiieiienee. 36
OtacecCi Sroub MB-7,5........cviieiiieieeeeeeeee e, 38
SroUbOVAK T27X150 ..., 40
SrouboVak T27X200...........o.oovevereeeeeeeeeeeeeeeseeee e, 42
Svorka (s profilem €. 8) ......ccccevveiiiiieceeeeee, 44

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kryt rukojeti, kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

AEST-GET-D00B-A0



Kryt rukojeti, kryt

jeden nebo
vice ¢lanku

4855 790 1051 Kryt rukojeti 1 2,4,5
2 48524352402 | Ovladaci paka 1
3 4852435 2401 Ovladaci paka 1
4 | 0000 998 0406 |Ohnuta pruzina 1
5 |4852 4356302 Blokovani ovladaci spousté 1
6 |4852 4356300 Blokovani ovladaci spousté 1
7 4857 440 3002 | Kabelovy svazek 1 8
8 |4860 404 0800 Deska s kontakty 1
9 (1252440 1500 Drzak karet 1
10 4857 430 0502 |Prepinac 1
11 4852 4352800 | Zachytna packa 1
12 | 48517913100 Pruzina 1
13 [4852 435 7301 Zarazka paky 2
14 | 0000 998 0405 | Ohnuta pruzina 2
15 |4857 600 3501 Kryt HTA 65 1
16 |4857 967 1807 | Typovy stitek HTA 65 1 CDN
16 |4857 967 1809 Charakteristicka deska HTA 65 1 Vychodni Evropa
16 |4857 967 1805 Charakteristicka deska HTA 65 1 Evropa
16 | 4857 967 1808 Charakteristicka deska HTA 65 1 J
17 | 9074 477 4132 | Valcovy Sroub IS-P5x18 10
18 |4850 602 0900 | Kryt 1 USA, CDN
19 4857 007 1001 Sada dili opérné nohy 1 20, 21
20 (48558201000 |Podpéra 1
21 (9074 477 4132 | Vélcovy Sroub I1S-P5x18 4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kompletni
trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4857-GET-0005-A0



Kompletni
trubka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4857 710 7111 Kompletni trubka @ 25,4 mm 2
2 4857 967 7200 Vystrazny piktogram HTA 1
3 48577937702 |Zatka 1
4 |9074 4784435 |Valcovy Sroub IS-P6x19 1
5 |4140 007 1006 Sada svérnych objimek 1 6
6 | 90223411270 Valcovy Sroub 1S-M6x14 1
7

4857 792 9900 Upinaci klestina 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt motoru, elektromotor, olejova nadr

(250 mm)

7 (»12,13)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt motoru, elektromotor, olejova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

LAO3 600 0802 Kryt motoru

2 [1252 600 0200 Elektromotor 1

3 4857 607 3002 | Ventilator 1

4 (9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3 1

5 |4857 430 1400 Elektronicky modul 1

6 | 1252440 1500 Drzak karet 1

7 4857 440 1500 | Drzak na karty 1

8 | 12523504400 Olejova nadrz 1 9-11,14-16
9 [0000 989 0816 |Ochranna objimka 1

10 4857 640 3202 | Olejové Cerpadlo 1

11 | 1128 640 9100 Ventil 1

12 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1 x5,7 mmx1m,R3 1

13 | 0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1

14 | 1123 640 3800 Saci sito 1

15 | 0000 350 0536 | Zatka nadrze 1 16

16 |9645 948 2470 | O-krouzek 23x3 1

17 | 9104 003 8733 | Parkerav Sroub P4x16 8

18 | 0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kryt ozubencho kola

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4857-GET-0016=-40



Kryt ozubeného kola

LAO3 640 1700

Kryt ozubeného kola

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

2 |LAO03 600 1600 |Upevnovaci deska 3,4

3 4857 664 2400 | Sroub s ptirubou M8

4 | 1143664 2402 Sroub s ptirubou M5

5 90754784085 | Valcovy Sroub IS-D5x18

6 90744784435 | Valcovy Sroub IS-P6x19

7 4857 642 1202 Ozubené kolo 1/4" Picco 6D

8 9460 624 0801 Zaijistovaci krouzek 8x1,3

9 |1123 007 1004 Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub

10 | 1123 664 1400 Tlakovy dil

11 | 1123 640 1900 Napinaci lista

12 | 1123 664 2200 Kryt

13 | 9022 341 0650 Valcovy Sroub 1S-M4x10

14 |4857 716 1000 Hak

15 | 9075478 4119 | Valcovy Sroub I1S-D5x16

16 | 1123 648 6600 Kluzna paska

17 | 3670 000 0056 | 71PM3 fetéz Picco Micro

18 [ 3005 008 3403 | Voditko fetézu 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco

19 | 3670 000 0064 |71PM3 Fetéz Picco Micro

20 | 3005 008 3405 | Vddrko retézu 30 cm/12" 1,1 mm/0,043"

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




I Nastroje, volitelné prislusenstvi

L0100 13D £58F

10

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1129 890 3401 Viceucelovy kli¢ 1

2 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1

3 41197109012 Postroje 1 4-7

4 |4203 7927200 Nastavovaci spona 3

5 [41197106900 Karabina 1

6 | 00009302241 |Popruh25mmx 10 m 1

7 (41197186320 Nastavitelna spona 1

8 9408 0214530 | Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 1 (mnozstvi podle
potfeby)

9 (9409 0214420 | Nyt, ¢ast hlavy 4x8 1 (mnozstvi podle
potfeby)

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



Utahovaci
momenty

_. 7" 3 M6x14 (4 Nm) . e

- ~ -

% 4 M6x30 (8 Nm) s
@¢) 4 M6x30 (8 Nm)
&

P
'lr P6x19 (3 Nm) %0

M5x14 (4 Nm)§

6 M6x35 (3 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

O0ZZETD0G SC

14



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
9074 477 4132 Valcovy Sroub 1S-P5x18 2
2 90744774132 | Valcovy Sroub I1S-P5x18 7
3 |9022 3411270 Valcovy Sroub IS-M6x14 1 S nezavitovym
ozubenim
7 |9074 478 4435 | Valcovy Sroub IS-P6x19 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



Utahovaci
momenty

-

4 M8 (23 Nm) >

%/ . _3P6x19 (4Nm)

6 Mdx10 (4 Nm)

2 D5x18 (4 Nm) % . —_—
g@ } P x16 (5 Nm)

%6

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

0033ETODS AM

16



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
9104 003 8733 Sroub Parker P4x16 8
2 |9075478 4085 |Valcovy Sroub I1S-D5x18 3
3 |9074 4784435 | Valcovy Sroub I1S-P6x19 2
4 | 4857 664 2400 Sroub s pFirubou M8 1 Zavitovy
blokovaci
prostredek,
vysoka odolnost
5 (1143 664 2402 Sroub s pfirubou M5 1 Potazeno
mikrokapslemi
blokovaciho
Cinidla, s
nezavitovym
ozubenim
6 9022 341 0650 Valcovy Sroub 1S-M4x10 1 Potazeno
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim
7 |9075478 4119 |Valcovy Sroub IS-D5x16 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0161-AD

18



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
1 107811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
2 | 07819579000 Antifrik¢ni prostfedek OH 723 1

kasumex.cz

19



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

20



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

21



